
 
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี 
เรื่อง การรายงานผลการดำเนินงานในรอบปีงบประมาณ พ.ศ.2564 

******************************************* 
 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ. 2561 ข้อ 13 กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่น
เสนอผลการติดตามและประเมินผลต่อสภาท้องถิ่น และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการ
ติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิ ดเผยภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่
ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าวและต้องปิดประกาศไว้ เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่า
สามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 
 

บัดนี้  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  ได้รายงาน
การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  ต่อนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  เพ่ือจะได้เสนอต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีและคณะกรรมการพัฒนาองค์การ
บริหารส่วนตำบลกุฎีต่อไป  จึงขอประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64  รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

 

   จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

                        ประกาศ  ณ  วันที่  24  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  2564 
 
                                                                       

 (นางสาวพรพนา   บาลทิพย์) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รกัษาราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


